



Już wkrótce Toruń stanie się centrum muzycznych emocji za sprawą niezwyklej performensu „Zawracanie gitary”. To niepowtarzalne wydarzenie odbędzie się w Kulturalnym hubie Bydgoskiego Przedmieścia w piątek, 24 stycznia o godzinie 18:30 i jest w pełni darmowe dla wszystkich miłośników dobrej muzyki.

Na scenie pojawi się trzech charyzmatycznych prowadzących - Łukasz Gorczyca, Marcin Kusy oraz Grzegorz Kapołka, którzy zaprezentują znane i lubiane utwory, łącząc je z barwnymi opowieściami i anegdotami o najbardziej legendarnych zespołach na świecie. Ich występ to nie tylko muzyka - to także podróż przez historię, w której każdy dźwięk ma swoje znaczenie, a każda historia dodaje głębi wykonaniu.

Wydarzenie jest dla każdego, kto chce się dowiedzieć, który zespół nie życzył sobie w garderobie brązowych draży M&M's bądź dlaczego Slash nigdy nie dołączył do zespołu Poison. Który zespół umieścił na scenie żywe zwierzęta, a inny nie mógł sobie dać rady z atakującymi gołębiami? Odpowiedzi na te i inne pytania można poznać odwiedzając „Zawracanie gitary”!

Kiedy i gdzie?

Wydarzenie odbędzie się w piątek 24 stycznia 2025 roku o godzinie 18:30 w Kulturalnym hubie Bydgoskiego Przedmieścia w Toruniu – miejscu znanym z kreatywnych inicjatyw i niezwykłej atmosfery. Organizatorzy zapraszają na koncert, który nie tylko rozrusza publiczność, ale również wzbogaci ją o ciekawe fakty dotyczące światowej sceny rockowej. Warto przyjść wcześniej, aby zarezerwować sobie dobre miejsce i w pełni poczuć klimat wydarzenia.

Dlaczego warto?

Wydarzenie prowadzić będą znane osoby związane z branżą muzyczną i radiową. Jednym z nich jest Łukasz Gorczyca, czyli muzyk, kompozytor, basista i producent muzyczny, współpracujący z dużymi nazwiskami świata scenicznego, np. z Jennifer Batten – słynną gitarzystką Michaela Jacksona. Drugim jest Marcin Kusy, od wielu lat związany z radiową Jedynką, w której prowadzi różne audycje, w tym „Na dwa głosy”, będącą muzycznym, międzypokoleniowym formatem. Ostatnim prowadzącym wydarzenie jest Grzegorz Kapołka – utalentowany gitarzysta, wielokrotnie wyróżniany jako najlepszy polski gitarzysta bluesowy.

„Zawracanie gitary” to propozycja dla tych, którzy kochają muzykę, ale również dla osób ciekawych jej historii. Wykonania na żywo doświadczonych artystów gwarantują niezapomniane wrażenia, a anegdoty i ciekawostki wzbogacą wydarzenie o nowy wymiar. Dla mieszkańców Torunia i okolic to doskonała okazja, by spędzić wieczór w towarzystwie wspaniałej muzyki.

Lepiej nie przegapić tego wyjątkowego wydarzenia! „Zawracanie gitary” to koncert, który zostanie w pamięci na długo.

Toruńska Agenda Kulturalna



- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)